
 
 

UCHWAŁA NR LIV/663/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STALOWEJ WOLI 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr LIII/646/2022 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 30 czerwca 2022 roku 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki 

tej opłaty i częściowego z niej zwolnienia oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik lub worek 
o określonej pojemności na terenie Gminy Stalowa Wola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) , art. 6j ust. 1, 3, 4 i art. 6k ust. 1, 2, 2a, 3, 4 i 4a 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1297) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych  (Dz.U. z 2019 r., poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIII/646/2022 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 30 czerwca 2022 roku w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty 
i częściowego z niej zwolnienia oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności na 
terenie Gminy Stalowa Wola, dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 1 wykreśla się ust. 2; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, która dla właścicieli 
nieruchomości  zamieszkałych wynosi 13,00 zł (słownie: trzynaście złotych 00/100) miesięcznie od 
mieszkańca. 

2. Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 
nieruchomości w przypadku, gdy nie jest wypełniony obowiązek zbierania odpadów w sposób 
selektywny, która wynosi 26,00 zł (słownie: dwadzieścia sześć złotych 00/100) miesięcznie od 
mieszkańca.”;; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się następujące stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik 
lub worek z nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne: 

1) 5,00 zł za worek lub pojemnik o pojemności 120 l, 

2) 10,00 zł za pojemnik o pojemności 240 l, 

3) 45,83 zł za pojemnik o pojemności 1100 l, 

4) 291,67 zł za pojemnik o pojemności 7000 l, 

5) 375,00 zł za pojemnik o pojemności 9000 l, 

6) 416,67 zł za pojemnik o pojemności 10000 l, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 sierpnia 2022 r.

Poz. 2882



7) 62,50 zł za pojemnik typu dzwon o pojemności 1500 l, 

8) 104,17 za pojemnik typu dzwon/siatka o pojemności 2500l. 

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik 
lub worek, z nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 
w przypadku niewypełniania przez właścicieli nieruchomości obowiązku zbierania odpadów w sposób 
selektywny, w wysokości stanowiącej dwukrotność stawek opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi o których mowa w ust.1 tj.: 

1) 10,00 zł za worek lub pojemnik o pojemności 120 l, 

2) 20,00 zł za pojemnik  o pojemności 240 l, 

3) 91,66 zł za pojemnik  o pojemności 1100 l, 

4) 583,34 zł za pojemnik  o pojemności 7000 l, 

5) 750,00 zł za pojemnik  o pojemności 9000 l, 

6) 833,34 zł za pojemnik  o pojemności 10000 l, 

7) 125,00 zł za pojemnik typu dzwon  o pojemności 1500 l, 

8) 208,34 zł za pojemnik  typu dzwon o pojemności 2500 l.”; 

4) wykreśla się § 4; 

5) § 5, § 6, § 7, § 8, stają się odpowiednio § 4, § 5, § 6, § 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowej Woli.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lipca 2022 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Stalowej Woli 

 
 

Stanisław Sobieraj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2882


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 8



	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-02T10:33:06+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




